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Ministeriöiden ennakointityöryhmän uudelleen 
asettaminen 

 

Asettaminen 

Valtioneuvoston kanslia asettaa valtioneuvoston yhteisen ennakointityöryhmän. 

Toimikausi 

Ennakointityöryhmä on asetettu 14.08.2023 alkaen toistaiseksi. Valtioneuvoston kanslia tarkentaa 
tehtäviä ja toimikautta tarvittaessa.  

Tausta 

Strateginen ennakointi on toimintaan suuntautuvaa ja osallistavaa strategista ajattelua ja analyysia, 
joka keskittyy mahdollisiin tulevaisuuksiin ja vaihtoehtoisiin tulevaisuuskuviin keskipitkällä ja pitkällä 
aikavälillä. Ennakointi ei ole ennustamista. Ennakointi perustuu tietoon ja näkemyksellisyyteen vaa-
tien epävarmuuden sietokykyä ja tulevaisuuskuvittelutaitoa. Valtioneuvoston ennakointi on osa en-
nakoivan hallinnon toimintatapaa ja tukee tilannetietoisuutta, strategista suunnittelua ja päätöksente-
koa.  

Ministeriöiden yhteisessä ennakointityössä kartoitetaan laaja-alaisesti muutoksia, niihin liittyviä epä-
varmuuksia, muutosten vaihtoehtoisia kehityskulkuja tulevaisuuteen sekä vaikutuksia niin Suomessa 
kuin kansainvälisessäkin toimintaympäristössä. Valtioneuvoston ennakointityöryhmä on ministeriöi-
den edustajista koostuva työryhmä, joka koordinoi valtioneuvoston yhteistä strategista ennakointia 
sekä kehittää ministeriöiden välistä tiedonvaihtoa ja yhteistyötä. Aiemmin ryhmä on toiminut valtio-
neuvoston tutkimus-, ennakointi-, arviointi- ja selvitystoimintaa koordinoivan työryhmän ennakoinnin 
alatyöryhmänä.  

Työryhmän tehtävänä on: 

• luoda tulevaisuusselonteossa valtioneuvoston yhteinen ymmärrys toimintaympäristön koko-
naiskuvasta ja Suomen kehitysnäkymistä tulevaisuuteen muodostaen pohjan ministeriöiden 
yhteiselle ja jatkuvalle ennakoinnille; 

• kehittää valtioneuvoston strategista ennakointia mukaan lukien ennakoivaa toimintaympäris-
tön seurantaa; 
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• tukea ministeriöiden ennakointityön prosessien kehittämistä ja niiden kytkentää ministeriöi-
den johtamisjärjestelmiin; 

 

• tunnistaa tietotarpeita tutkimus-, selvitys- ja ennakointihankkeiksi; 

• tuottaa tarpeen mukaan teemakohtaista ennakointitietoa esimerkiksi kriisitilanteiden päätök-
senteon tueksi; 

• toimia ennakointitiedon tuottajana, välittäjänä ja yhteydenpidon foorumina valtioneuvos-
tossa; 

• koordinoida ja tukea ministeriöiden tulevaisuuskatsausten valmistelua tarkemmin sovitussa 
roolissa; 

• osallistaa ministeriöt poikkihallinnollisesti koordinoituun toimintaan EU:n ennakointiverkos-
tossa, kansainvälisissä ennakointiverkostoissa sekä Kansallisessa ennakointiverkostossa 
(KEV). 

 

Organisointi 

Puheenjohtaja: Jouni Varanka, Neuvotteleva virkamies, valtioneuvoston kanslia 

Pysyvät jäsenet:  

Pääsihteeri: Jaana Tapanainen-Thiess, Johtava asiantuntija, valtioneuvoston kanslia 
Asiantuntijasihteeri: Ossi Piironen, Johtava asiantuntija, valtioneuvoston kanslia 
Asiantuntijasihteeri: Venla Kuuluvainen, Asiantuntija, valtioneuvoston kanslia 

Jäsenet: 

Oikeusministeriö 

Jäsen: Minna Branders, Johtava asiantuntija 
Varajäsen: Vava Lunabba, Neuvotteleva virkamies 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Jäsen: Ilmari Hyvönen, Opetusneuvos 
Varajäsen: Aleksi Kalenius, Neuvotteleva virkamies 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Jäsen: Veera Kojo, Hallitusneuvos 
Varajäsen: Anna Similä, Strategiajohtaja 

Maa- ja metsätalousministeriö 

Jäsen: Elina Nikkola, Neuvotteleva virkamies 
Varajäsen: Pasi Valli, Neuvotteleva virkamies 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Jäsen: Riikka Pellikka, Erityisasiantuntija 
Varajäsen: Kati Takaluoma, Erityisasiantuntija 
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Sisäministeriö 

Jäsen: Leena Seitovirta, Erityisasiantuntija 
Varajäsen: Sini Erholtz, Erityisasiantuntija 

Ympäristöministeriö 

Jäsen: Laura Höijer, Tutkimusjohtaja 
Varajäsen: Juha-Pekka Maijala, Rakennusneuvos 

Työ- ja elinkeinoministeriö 

Jäsen: Tiina Tikka, Kehitysjohtaja 
Varajäsen: Samuli Rikama, Ekonomisti 

Puolustusministeriö 

Jäsen: Terhi Ylitalo, Neuvotteleva virkamies 
Varajäsen: Marikaisa Tiilikainen, Neuvotteleva virkamies 

Ulkoministeriö 

Jäsen: Kaisa Oksanen, Erikoistutkija 
Varajäsen: Veera Laine, Erikoistutkija 

Valtiovarainministeriö 

Jäsen: Tiina Keväjärvi, Projektipäällikkö 
Varajäsen: Olli Kärkkäinen, Strategia- ja tutkimusjohtaja 

Kustannukset ja yleiset määräykset 

Työryhmän työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita ei makseta. Kukin ministeriö vastaa edusta-
jiensa matka- ja muista kustannuksista. 

Alivaltiosihteeri Timo Lankinen 

Yksikön päällikkö Taina Kulmala 

Jakelu puheenjohtaja  
jäsenet 
varajäsenet 
sihteerit 
 

Tiedoksi kansliapäälliköt  
ministeriöt 
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